\‘fSPT ‘ WINE GROUP

PROYECTO

Zona/Pais CHINA

FENG SHUI

Cédigo 76C

Fecha 16/03/21

Importador | Descripcion ETI-AA-ROSARIO_VA-CA-750-CHI-V2
Linea Varietal
Formato 750

(ﬁ{f)L(ﬁll]'\P V '\VF?'!\B,E ‘ 94 mm

SEG

110 mm ‘
76Ca

2018
2019
2020

Aplicacién Folia Oro

30%
Rosario ‘
\
Medidas (ancho x alto) 94 x 110 mm. Colores . . Recursos .
Papel Fasson Cuvee Sablé / RESPALDO PET Negro b Cool P 2603 U Folia Oro
Barniz Acuoso Mate. Gray3U Kurz Luxor 425

Impresidon y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

Flexografia / Autoadhesivo

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)
entre 3y 4,5 mm

NUNCA inferior a 3mm



